__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de fevereiro de 2015 – Diário Oficial Eletrônico

ANO III/ Nº 026 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  _____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Fica sem efeito a publicação do EXTRATO DE
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2015 de
13/02/2015, no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO, do
município de Marliéria, ANO III/ Nº 025 de 13 de
fevereiro de 2015.
PARTES:
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA,
MG, inscrito no CNPJ/MF =16.796.872/0001-48,
representado por seu Prefeito Municipal Sr.
GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO;
CONTRATADO: PAULO BATISTA DE MORAIS, CPF

nº 061.929.036-62 e RG nº MG- 10.746.659,

OBJETO: Prestação de serviços na função de

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS I. CNH –

categoria AD.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO;
PREFEITO MUNICIPAL

		2015-02-14T14:42:05-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691
	I am approving this document